
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.100.2018
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia treści obwieszczenia dotyczącego podania do wiadomości publicznej informacji o okręgach 
wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz 
o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku w wyborach do Rady Miejskiej w Olecku 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam treść obwieszczenia w sprawie podania do wiadomości publicznej informacji o okręgach wyborczych, ich 
granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Olecku w wyborach do Rady Miejskiej w Olecku zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, zostanie podane do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: AE1FCDBD-2BAB-4641-8B18-0369976987A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.100.2018  
Burmistrza Olecka z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 

O B W I E S Z C Z E N I E 
 

BURMISTRZA OLECKA 

 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) oraz uchwały  

Nr ORN.0007.17.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Olecko na okręgi wyborcze, ustalenia  

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1912)   
 

podaje się do publicznej wiadomości: 

 

informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym  

okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku w wyborach  

do Rady Miejskiej w Olecku zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu wyborczego 

 Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 1 

 

Ulice:  

 

1 Maja, 11 Listopada, Akacjowa, Andrzeja Legusa, Armii Krajowej, Brzozowa, Chopina, Cicha, 

Cisowa, Czerwonego Krzyża, Dębowa, Dworek Mazurski, Gdańska, Gołdapska, Grabowa, 

Grunwaldzka, Jagiellońska, Janusza Pawłowskiego, Jeziorna, Kasztanowa, Kiepury, Klonowa, 

Kopernika, Leśna, Letnia, Ludowa, Mariana Szeremety, Mazurska, Młynowa, Moniuszki, 

Paderewskiego, Park, Parkowa, Partyzantów, Plac Wolności, Plac Zamkowy, Sembrzyckiego, 

Składowa, Słowiańska, Sokola, Spacerowa, Sportowa, Stroma, Szymanowskiego, Warmińska, 

Wąska, Wiejska, Wieniawskiego, Wierzbowa, Zamkowa, Zielona. 

 

 6 

 2 

 

Ulice:  

 

Aleje Lipowe, Aleja Zwycięstwa, Asnyka, Baczyńskiego, Broniewskiego, Czesława Miłosza,  

Dąbrowskiej, Janusza Korczaka, Kajki, Kasprowicza, Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Kościuszki, Łąkowa, Mickiewicza, Nocznickiego, Norwida, Orzeszkowej, Prusa, 

Przybyszewskiego, Reja, Reymonta, Rzemieślnicza, Rzeźnicka, Sienkiewicza, Słowackiego, 

Staffa, Stanisława Lema, Stefana Batorego, Syrokomli, Targowa, Tuwima, Wodna, Zana, 

Zyndrama, Żeromskiego.  

 

 5 

 3 

 

Ulice:  

 

Ełcka, Kamienna, Kolejowa, Osiedle Lesk, Osiedle Nad Legą, Osiedle Siejnik I, Osiedle Siejnik 

II, Plac Wieży Ciśnień, Produkcyjna, Przemysłowa, Przykamienna, Przytorowa, Słoneczna, Szosa 

do Krupina, Szosa do Świętajna, Środkowa, Tartaczna, Tunelowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, 

Zamostowa. 

 

 5 

 4 

 

Sołectwa:  

 

Babki Gąseckie, Babki Oleckie, Borawskie, Borawskie Małe, Dąbrowskie, Dąbrowskie II, Dobki, 

Doliwy, Duły, Dzięgiele, Gąski, Giże, Gordejki, Imionki, Jaśki, Judziki, Kijewo, Kukowo, 

Lenarty, Łęgowo, Możne, Olszewo, Plewki, Raczki Wielkie, Rosochackie, Sedranki, Szczecinki, 

Ślepie, Świdry, Zabielne, Zajdy, Zatyki.  

 

 5 

 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Olecku: 

Urząd Miejski w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko, 

pokój nr 13 (I piętro), 

telefon nr 87 520 00 88, faks nr 87 520 25 58. 
 

  Burmistrz 

/-/ Wacław Olszewski 

Id: AE1FCDBD-2BAB-4641-8B18-0369976987A0. Podpisany Strona 1


		2018-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




